
各種交通事故・労災 健康保険取扱

～診療時間～
【月･火･木･金】8:00 ～ 12:00 ／ 15:00 ～ 20:00

【土】
【休診日】水曜午後、日曜、祝祭日

☎ （46）9811 宮台 228－1
(メガネストアーさん隣 )

あなたの痛み、和らげたい。

【水】8:00～ 12:00 8:00 ～ 12:00 ／ 14:30 ～ 18:00
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今月の表紙
今月の表紙は、開成南小学校の入学式で、磯さんご家族の記念
写真を撮影するあじさいちゃんです。
美しく咲く桜とご家族のすてきな笑顔をパシャリ。
磯 七海さん、新入生の皆さん、ご入学おめでとうございます！

 安全データ　３月分　(　)内は１月からの累計
■交通事故　 ４件(11)
　死　亡　　 ０人(０)　　負傷者　　４人(12)

 人口と世帯　４月１日現在　(　)内は前月比
■人口　18,797人(-29)
　男　　  9,111人(-20)
　女　　  9,686人(-９)

■世帯　7,404世帯(11)

広 告

広報かいせい・町ホームページに
広告を出しませんか？
ぜひ、貴社の広告・PR活動にお役立てください。
詳しくは町HPをご覧ください。

広報かいせいは、駅などの公
共施設や町内の全世帯に毎月
配付していますので、高い宣
伝効果が期待できます。

町ホームページの
バナー広告も募集
しています！

暮らしのメモ

 今月の納期 納期限　5月31日㈮

■固定資産税（1期）　　■軽自動車税（全期）
■上・下水道使用料（1期）   

 漏水当番 道路などで漏水を発見したら、
役場又は次の指定業者に連絡してください。

㈲鈴木設備
㈱西湘設備工業
㈱神成工業
㈲草柳設備
㈲矢口水道工業
㈲草柳設備
㈲矢口水道工業
㈲コーユー
㈲鈴木設備
㈱西湘設備工業

☎83-7900
☎82-9916
☎83-3387
☎82-6323
☎82-2656
☎82-6323
☎82-2656
☎85-3108
☎83-7900
☎82-9916

当番期間 漏水当番水道業者
　5/  1
　5/   2
　5/  3
　5/  4
　5/  5
　5/  6～5/  7
　5/   8～5/14
　5/15～5/21
　5/22～5/28
　5/29～6/  4

※毎月納付以外のものを記載しています。

いそ なな み


